
ZARZĄDZENIE Nr 236/2012

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 marca 2012 roku

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr  1201/2011  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z  dnia 

3 października 2011 roku w sprawie utworzenia zasobu lokali socjalnych Gminy Wałbrzych 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  oraz  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

§ 8 ust. 3 pkt 2 uchwały nr XXXIII/305/2008 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2008 r. 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Zasobem Mieszkaniowym Gminy 

Wałbrzych na lata 2009-2013” (z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu  Nr 1201/2011 Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha z  dnia 3 października  2011 roku 

w sprawie  utworzenia  zasobu  lokali  socjalnych  Gminy  Wałbrzych wprowadza  się  następujące 

zmiany:

1) w załączniku nr 1 do zarządzenia uchyla się pkt 5 , pkt 130 i  wyłącza się budynki położone 

przy:

- ul. 1 Maja 91 

- ul. Okrężnej 10 

§ 2.

Wprowadza  się  tekst  jednolity  Załącznika  nr  1  do  zarządzenia,  stanowiący  Załącznik  nr  1  do 

niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Biura  Lokalowego  Urzędu  Miejskiego 

w Wałbrzych.

§ 5.



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  

Publicznej. 


